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Türi tehisjärve ja lauluväljaku piirkonna  

detailplaneeringu avalik väljapanek 

 

Türi Vallavalitsus võttis vastu 29.04.2025 korraldusega nr 151 „Detailplaneeringu vastuvõtmine“ 

Türi linnas asuva A. Kurrikoffi tn 5a // Tehisjärve kinnisasja detailplaneeringu. Planeeringuala 

suurus on 146 582 m². Detailplaneeringu eesmärk on supelranda teenindava hoonestuse ja 

valdavalt puhkeotstarbeliste rajatiste rajamine, mis jäävad osaliselt supelranna ala sisse ning 

vähemalt 25 m kaugusele veekogu veepiirist. Veekogusse kavandatakse purskkaev ja 

veebatuudid. Planeeritakse tehniline infrastruktuur, jalgradade (promenaad) ja autoparkla 

rajamine. Veekogu keskel olevale saarele pääsemiseks kavandatakse jalakäijatele sild. 

Detailplaneering on kooskõlas kehtiva üldplaneeringuga. 

Detailplaneeringu koostamisel ei ole korraldatud keskkonnamõju strateegilist hindamist. 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise eelhinnangu alusel ei ole ette näha, et detailplaneeringu 

realiseerimisega võiks kaasneda oluline keskkonnamõju. Detailplaneeringu koostamise ajal ei 

ole ilmnenud täiendavaid asjaolusid, mis tingiksid detailplaneeringu keskkonnamõju strateegilise 

hindamise vajaduse. 

 

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub 23. maist - 6. juunini 2025 ja sellega saab 

tutvuda: 

• Türi Vallavalitsuses (Türi linn, Hariduse tänav 3) tööajal; 

• Türi valla veebilehel www.tyri.ee Valdkonnad kataloogi “Ehitus, planeerimine” 

alamkataloogis “Detailplaneeringud” menetluses. 

 

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada detailplaneeringu kohta arvamust. 

Põhjendatud arvamus tuleb esitada kirjalikult (nõutav on esitaja nimi, kontaktandmed  ja allkiri) 

Türi Vallavalitsusele aadressil Hariduse tänav 3, Türi 72213 või e-posti teel 

vallavalitsus@tyri.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Ülle Surva 

Maakorraldusspetsialist 

ylle.surva@tyri.ee, 5340 6933 
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